

ԲԵՌԻ ՑԱՆԿ

Հ/Հ	Անվանում	Քաշ (կգ)		Քանակ	Միավորի արժեք (Ֆունտ ստերլինգ)	Գումար (ֆունտ ստերլինգ)
		բրուտտո	նետոտո			
1	Մետաղական բեռնարկղ (կոնտեյներ, 40'')	3680	3,680	1	2,250.00	2,250.00
2	Եռակցման էլեկտրոդներ պատվածքով, ոչթանկարժեք մետաղից միջուկով, աղեղային եռակցման համար esab ok - 3տուփ (156 հատով)	16	15.7	3	130.33	391.00
3	Օդի կոմպրեսոր անիվների վրա, քարշակվող (օդի ծախսը՝ 1 րոպեում 0.39մ3) nuair b3800	125	109	1	1,082.00	1,082.00
4	Աղեղային եռակցման սարք պատվածքով էլեկտրոդով աշխատող, գններատորի հետ միասին, ձեռքով եռակցման համար sincro ea200ac	145	140	1	1,425.00	1,425.00
5	Թրթուրավոր ինքնագնաց հեռակառավարվող գրահապատ ականազերծիչ armtrac 20t	2130	2130	1	135,000.00	135,000.00
6	Կուլտիվատոր-ականազերծիչ հանգույց (flail) armtrac 20t թրթուրավոր ինքնագնաց հեռակառավարվող գրահապատ ականազերծիչի	480	480	1	9,404.00	9,404.00
7	Կուլտիվատոր-ականազերծիչ հանգույց (mine comb) armtrac 20t թրթուրավոր ինքնագնաց հեռակառավարվող գրահապատ ականազերծիչի	600	600	1	14,750.00	14,750.00
8	Թրթուրներ armtrac 20t ինքնագնաց հեռակառավարվող գրահապատ ականազերծիչի	205	120	2	560.00	1,120.00
9	Օդի ֆիլտր armtrac 20t թրթուրավոր ինքնագնաց հեռակառավարվող գրահապատ ականազերծիչի ներքին այրման դիզելային շարժիչի	1.8	1.5	5	13.60	68.00

10	Օդի ֆիլտր armtrac 20t թրթուրավոր ինքնագնաց հեռակառավարվող գրահապատ ականազերծիչի ներքին այրման դիզելային շարժիչի	4.5	4	5	19.90	99.50
11	Յուդի ֆիլտր armtrac 20t թրթուրավոր ինքնագնաց հեռակառավարվող գրահապատ ականազերծիչի ներքին այրման դիզելային շարժիչի	0.4	0.3	3	15.00	45.00
12	Վառելիքի ֆիլտր armtrac 20t թրթուրավոր ինքնագնաց հեռակառավարվող գրահապատ ականազերծիչի ներքին այրման դիզելային շարժիչի	2.8	2.5	5	23.00	115.00
13	Մետաղական մասեր կուլտիվատոր-ականազերծիչ հանգույցի	16.5	16	10	32.30	323.00
14	Մետաղական մասեր կուլտիվատոր-ականազերծիչ հանգույցի	10	10	10	30.00	300.00
15	Մետաղական մասեր կուլտիվատոր-ականազերծիչ հանգույցի	15.3	15	50	11.50	575.00
16	Մետաղական մասեր կուլտիվատոր-ականազերծիչ հանգույցի	18.5	18	33	5.80	191.40
17	Մետաղական մասեր կուլտիվատոր-ականազերծիչ հանգույցի	29.2	29	33	6.00	198.00
18	Ջրահապատման մետաղական վահանների հավաքածու land rover ա/մ-ի համար	1,860	1,680	3	7981.67	23,945.01
ԸՆԴԱՄԵՆԸ		9,340.00	9,051.00			191,281.09

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  
ՓՈԽՎԱՐՉԱՊԵՏ

Տ. ԱՎԻՆՅԱՆ